Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Fauzi Syarief

3
: 44.4B.27

Jumlah Mahasiswa : 23

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

a-n1i

Tanggal

13 Maret 2023

20 Maret 2023

27 Maret 2023

: (0234) EDITING FILM EDITING FILM

Bahan Kajian

Beberapa istilah dasar dalam
editing

Sejarah editing

Hubungan antar shot

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan baik dan lancar

perkuliahan berjalan baik dan lancar

perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:08
Keluar:
19:19:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:07
Keluar:
19:17:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:32



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

a-nl

Tanggal

03 April 2023

17 April 2023

24 April 2023

Bahan Kajian

Konsep editing

Tahapan Prosedur editing

Prinsip editing Film dan televisi

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan baik dan lancar

perkuliahan berjalan baik dan lancar

perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Keluar:
19:15:38

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:25
Keluar:
19:18:08

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:05
Keluar:
19:22:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:06
Keluar:

19:25:20



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

a-n1

Tanggal

01 Mei 2023

15 Mei 2023

22 Mei 2023

Bahan Kajian

Quiz

(UTS)

Filosofi editing

Proses mastering

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan berjalan baik dan lancar

perkuliahan berjalan baik dan lancar

perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:37:06
Keluar:

19:28:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:11
Keluar:

19:24:13

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:40:20
Keluar:

19:24:17



Pertemuan

11

12

13

14

Ruangan

a-n1

Tanggal

29 Mei 2023

05 Juni 2023

12 Juni 2023

19 Juni 2023

Bahan Kajian

Adobe Premiere CC

Memotong video dengan set
in point dan set out point

Membuat title type

Transisi video dengan
dissolve

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan berjalan baik dan lancar

Perkuliahan berjalan baik dan lancar

Perkuliahan berjalan baik dan lancar

Perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:38:34
Keluar:

19:22:45

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:55
Keluar:

19:23:45

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:40:57
Keluar:

19:25:44

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30



Pertemuan

15

16

Ruangan

a-ni

Tanggal

26 Juni 2023

Bahan Kajian

Pengumpulan tugas editing

UAS

Berita Acara Pengajaran

Perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Masuk:
17:31:33
Keluar:

19:27:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:44
Keluar:

19:25:57



Presensi Mahasiswa

Nim

44210293

44210298

44210307

44210310

44210321

44210331

44210375

44210408

44210500

44210507

Nama

raisya syafadira angelica
ananda alma isnaini
intania berliany utami
erik oktavianus duha
ayu julia rahmawati

nabiha byakta nismara
hermes

detasya virginia putry m
hernita
dava haigal

arie suwandi

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah
16
16
16
16
16

16

16
16
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210293-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210298-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210307-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210310-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210321-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210331-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210375-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210408-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210500-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210507-27-BSI.js

Nim

44210508

44210524

44210564

44210620

44210739

44210764

44210865

44211041

44211109

44211265

44211282

Nama

arif prasetyo

erfandu wirawan

anita sulistiani

fachry dzakwan ichsan

charmalita citra maharani

andhika anwar pratama

vivi triana rahayu

sultan zacky thufail

naufal widad dwi
darmasaputra

prama abipraya
pamungkas

yogi arfiansyah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210508-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210524-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210564-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210620-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210739-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210764-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210865-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211109-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211265-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211282-27-BSI.js

Nim

44210089

44210142

44210225

44210229

Nama

sesilia bali sua
nimunuho

dika wijaya kusuma
sadam ramadhan

muhamad nur
febriansyah

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210089-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210142-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210225-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210229-27-BSI.js

Penilaian

NIM

44210293
44210298
44210307
44210310
44210321

44210331

44210375
44210408
44210500

44210507

NAMA

raisya syafadira angelica
ananda alma isnaini
intania berliany utami
erik oktavianus duha
ayu julia rahmawati

nabiha byakta nismara
hermes

detasya virginia putry m
hernita
dava haiqgal

arie suwandi

Presensi

TUGAS

UTs

UAS

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210293-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210298-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210307-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210310-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210321-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210331-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210375-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210408-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210500-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210507-27-BSI.js

NIM

44210508

44210524

44210564

44210620

44210739

44210764

44210865

44211041

44211109

44211265

44211282

44210089

44210142

NAMA

arif prasetyo

erfandu wirawan

anita sulistiani

fachry dzakwan ichsan

charmalita citra maharani

andhika anwar pratama

vivi triana rahayu

sultan zacky thufail

naufal widad dwi darmasaputra

prama abipraya pamungkas

yogi arfiansyah

sesilia bali sua nimunuho

dika wijaya kusuma

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210508-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210524-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210564-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210620-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210739-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210764-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210865-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211041-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211109-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211265-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211282-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210089-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210142-27-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

44210225 sadam ramadhan 0 0 0 0 A

44210229 muhamad nur febriansyah 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210225-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210229-27-BSI.js

